Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die x x i mar
tii MCMXiv, Pontificatus Nostri anno undecimo. 

L. ® S. 

R . C A R D . M E R R Y D E L V A L , 

a Secretis Status. 
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EPISTOLA 

A D D I L E C T U M F I L I U M P R A E S I D E M P I A E S O C I E T A T I S A N T O N I A N A E U N I V E R S A L I S ; 

Q U A M L A U D I B U S P R O S E Q U I T U R . 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Quo societas 
vestra spectet, quam sollertem actuosamque det operam egenis alendis 
provehendaeque in Antonium caelestem Patronum pietati populorum, 
iam pridem scimus. Sed tamen plura quae nuper audivimus, uti vobis 
in praeclaram laudem vertunt, ita non mediocrem pepererunt Nobis 
voluptatem. Audivimus enim, ut ita ipsa societas, permultis aucta soda
libus, sollemne usque adhuc habuerit et popularium suorum levare 
inopiam et templa vel sacella non pauca, in eiusdem Patroni sanctis
simi honorem, apud italos exterasque gentes vel excitare vel tueri; ut 
minuta opuscula et libros, ad mores fidemque custodiendam ab sua 
editos officina, in vulgus passim disseminaverit, atque in haec omnia 
ingentem pecuniae vim ad hunc diem insumpserit. Neque minus habe
mus compertum, per vos postremis hisce annis magnam partem stetisse, 
ne complures ex Italis, qui in Americae regionibus degunt, aliquam 
religionis iacturam facerent; nam quo magis per eam locorum vasti-
tatem spiritualis vitae praesidiis destituebantur, eo studiosius ipsos ad 

e c 

pietatem excolendos consilioque iuvandos, Antoniana quoque epheme
ride latius diffusa, curastis. Satis igitur causae est, cur tibi, dilecte Fili, 
et sodalibus universis uberrimos, quos cepistis e laboribus vestris, fru
ctus vehementer gratulemur. Pergite, ut antehac, de proximorum salute 
mereri optime, atque etiam, si potest, ad maiora contendite; quemad
modum vero Nobis ac bonis omnibus probamini, sic a benignissimo 
Deo, deprecatore praesertim ac patrono Antonio, minime defutura vobis 
omne genus auxilia, pollicemur. Quorum auspex paternaeque benevo
lentiae Nostrae testis sit apostolica benedictio, quam tibi, dilecte fili, 
ac piae Societati, cui praees, universae amantissime in Domino imper
timus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum die xxv mensis martii anno 
M C M X I V , Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. X 
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ALLOCUTIO 

H A B I T A O C C A S I O N E I M P O S I T I O N I S B I R E T I N O V I S C A R D I N A L I B U S